

CI Smedeværksted A/S

Enggårdvej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 31 48 04 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.



Hans Aakmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CI Smedeværksted A/S Enggårdvej 25 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 48 04 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Holm Hansen Mona Elisabeth Isager Christensen Hans Brian Aakmann Christensen
Direktion	Hans Brian Aakmann Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive smedeværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.029.650 kr. mod 1.164.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.825 kr. mod 218.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.029.650	1.164.594
1 Personaleomkostninger	-891.394	-823.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.225	-59.555
Driftsresultat	76.031	281.167
Øvrige finansielle omkostninger	-309	0
Skat af årets resultat	-16.897	-62.293
Årets resultat	58.825	218.874
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	110.874
Disponeret fra overført resultat	-51.775	0
Disponeret i alt	58.825	218.874

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.733.258	1.733.909
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.052	139.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.871.310</u>	<u>1.873.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.871.310</u>	<u>1.873.074</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.305	41.017
Varebeholdninger i alt	<u>38.305</u>	<u>41.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.624	47.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	160.502
Tilgodehavender i alt	<u>39.624</u>	<u>207.934</u>
Likvide beholdninger	<u>505.256</u>	<u>449.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>583.185</u>	<u>698.906</u>
Aktiver i alt	<u>2.454.495</u>	<u>2.571.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	1.363.131	1.414.906
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.973.731	2.022.906
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	230.692	227.941
Hensatte forpligtelser i alt	230.692	227.941
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.460	35.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.018	0
Selskabsskat	14.146	58.520
Anden gæld	209.448	227.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.072	321.133
Gældsforpligtelser i alt	250.072	321.133
Passiver i alt	2.454.495	2.571.980

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	782.891	716.067
Pensioner	90.349	90.285
Personalemkostninger i øvrigt	18.154	17.520
	891.394	823.872
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.414.906	1.304.032
Årets overførte overskud eller underskud	-51.775	110.874
	1.363.131	1.414.906
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.